
Zarz^dzenie nr 77/2010
Wqjta Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 14 grudnia 201 Or.
>v sprawie: dokonania zrnian w budzecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113* poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;
z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z.2007 n Dz. U. Nr 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;z2008r. Dz. U.
Nr 180, poz. l l l l , N r 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 201 Or.
Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o fmansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 201 Or. Nr 28, poz, 146, Nr 123,
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020), zarzqdzam co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian w budzecie gminy na 2010 rok - zgodnie z tabelq. nr 1.

§ 2. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjecia
Rodzaj

NOWE OSTROWY
77/2010
2010-12-14
Plan wydatkow

Dzial

500

700

750

751

754

Rozdzial

50095

70005

75022

75023

75075

75101

75109

75414

Paragraf

4110

4170

4210

4260

4300

4400

4430

4530

4210

4300

4700

4210

4300

4350

4410

4430

4210

4300

4110

4120

4170

4110

4120

4170

4210

Tresc

andel

ozostala dzialalnosc

kladki na ubezpieczenia spoleczne

A/ynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

akup materialow t wyposazenia

akup energii

akup uslug pozostalych

Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
arazowe

Rozne optaty i skladki

Podatek od towarow i uslug (VAT).

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracowmkow niebeda^cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Urze^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci Internet

Podroze sluzbowe krajowe

^ozne opiaty i skladki

Dromocja jednostek samorzajdu terytorialnego

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Urz^dy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sa^downictwa
Urz§dy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i prezydentow miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Obrona cywilna

Zakup materialow i wyposazenia

Wartosc

0,00

0,00

-30,00

30,00

0,00

0,00

4 580,00

- 1 600,00

- 200,00

1 020,00

- 2 500,00

- 1 300,00

0,00

0,00

400,00

- 100,00

-300,00

0,00

- 3 100.001

1 000,00

1 000,00

1 000,00

100,00

0,00

- 1 363,00

1 363,00

0,00

0,00

-7,44

- 1,99

9,43

0,00

3,93

0.60

-4 ,53

0,00

0,00

298,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu

Data podj^cia
Rodzaj

75495

4300

4010

4170

4210

4300

NOWE OSTROWY

77/2010
2010-12-14
Plan wydatkow

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Razem:

-298.00

0,00

- 1 220,00

1 220,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

" , . , UL-. ^z'sta* Kostrzewa
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